
 

 

UCHWAŁA NR XIII/26/25 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZYNIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów w spółdzielniach  

przez Gminę Jaworzyna Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f, g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów w spółdzielniach przez 

Gminę Jaworzyna Śląska. 

§ 2. Gmina może w szczególności obejmować udziały w spółdzielniach już istniejących, do których 

przystępuje oraz w spółdzielniach tworzonych i współtworzonych przez Gminę. 

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza Jaworzyny Śląskiej do wnoszenia do spółdzielni, w zamian  

za obejmowane udziały, wkładów pieniężnych w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie gminy  

na dany rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Burmistrza Jaworzyny Śląskiej do wnoszenia do spółdzielni, w zamian za obejmowane 

udziały, wkładów niepieniężnych. 

3. Wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia udziałów w spółdzielniach winno być poprzedzone 

wyceną wnoszonego mienia komunalnego. Wyceny majątku będącego przedmiotem wkładu niepieniężnego 

dokonuje biegły rzeczoznawca. 

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Jaworzyny Śląskiej do wycofania udziałów w spółdzielniach. 

§ 5. Przed wycofaniem udziałów w spółdzielniach dokonuje się analizy mającej na celu ustalenie sytuacji 

prawnej majątku spółdzielni, stanu i perspektyw rozwoju przedsiębiorstwa spółdzielni, oszacowania wartości 

przedsiębiorstwa oraz oceny realizacji obowiązków wynikających z tytułu wymagań ochrony środowiska. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jaworzyny Śląskiej. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Artur Nazimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 2962


		2025-06-23T10:30:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




